

Verksamhetsberättelse 2024



2025-01-22

Verksamhetsberättelse 2024

Sektion Nordost företräder samtliga visionsmedlemmar som är anställda i Region Skånes förvaltningar Centralsjukhuset Kristianstad och Hässleholms sjukhus. Sektionsstyrelsen har under verksamhetsåret 2024 haft följande sammansättning:

Sektionsstyrelse

Fanny Born	Ordförande, Huvudskyddsombud
Hanna Jade grip	Vice Ordförande, Huvudskyddsombud
Sofia Andersson	Styrelseledamot och sekreterare
Stefanie Magnusson	Styrelseledamot och chefsombud

Valutskott

Sofie Nilsson

Sektionsstyrelsens intentioner inför 2024 var att synas mer, synliggöra fackligt arbete mer, fysiskt besöka arbetsplatser utan ombud för att rekrytera nya ombud.

Styrelsearbete

Styrelsen har under året haft 9 protokollförda styrelsemöten samt 1 protokollfört Höst- och valmöte.

Styrelsens ledamöter har kunnat nås via mejl och telefon. Kontaktuppgifter finns på avdelningens hemsida: www.vision.se/regionaskane.

Sektionsstyrelsen har haft representanter närvarande vid samverkans- och skyddskommittémöten för Centralsjukhuset Kristianstad samt Hässleholms sjukhus.

Sektionsstyrelseledamot har på TCO-mandat närvarat som ordinarie vid politiskt styrelsemöte för Centralsjukhuset Kristianstad och som ersättare för Hässleholms sjukhus.

Utbildning/information

2 fysiska ombudsträffar har genomförts under året.

Information från sektionen har publicerats på avdelningens Facebooksida och i avdelningens medlemstidning Gååsa-raden.

Medlemsaktiviteter

Sektionen har, tillsammans med Vårdförbundet, bjudit medlemmarna på ”after work-aktivitet” med tema Pride för att uppmärksamma Malmö Pride.

Under året har arbetsplatser utan ombud besökts. Information om att vara förtroendevald har delats ut, som ett led i att öka i facklig styrka. Vid dessa arbetsplatsbesök rekryterades nya ombud.

2025-01-22

Rekrytering – Alla ska få frågan att bli medlem i Vision:

Sektionsstyrelsen har ställt frågan om medlemskap i Vision till alla potentiella medlemmar. Kontakt har tagits med nyanställda inom vårt avtalsområde, vi har erbjudit medlemskap. Medlemmar som begärt utträde har kontaktats i försök att få dem att stanna kvar i Vision.

Vid mötet med de politiska styrelseledamöterna har vi pratat om medlemmars arbetsvillkor och chefers förutsättningar.

Yrkesaktiviteter

Avdelningen Vision Region Skåne anordnade Medicinsk sekreterardag den 21 maj 2024. Således anordnade inte sektionen någon egen aktivitet för Medicinsk sekreterardag.

Sektionen har vid ett tillfälle erbjudit chefsmedlemmar en chefsträff där centrets chefsombudsman bjöds in.

Höst- och valmöte

Den 17 oktober genomfördes sektionens Höst- och valmöte med ett stor deltagande. 38 av sektionens medlemmar närvarade vid mötet. Efter mötet visades en film på Roxy Bio och Bar samtidigt som mötesdeltagarna bjöds på mat och alkoholfri dryck.

Med denna verksamhetsberättelse vill vi framföra ett tack till medlemmarna i sektion Nordost som har gett oss förtroende att representera dem. Vi ser ljusst på framtiden och hoppas skapa en god verksamhet för våra medlemmar under 2025.

Fanny Born, Hanna Jadegrip, Stefanie Magnusson & Sofia Andersson
Kristianstad 2025-01-20